
 

BR.0211.116.2022 

Uchwała nr 3094  

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 września 2022 r.  

 

w sprawie zaopiniowania kandydatury  

dr hab. Edwarda Kulikowskiego, prof. UwB  

do wniosku o nadanie Złotego Medalu „Zasłużony Kulturze Gloria Artis” 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 44 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku  

z  art. 7 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194) Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje kandydaturę dr. hab. Edwarda 

Kulikowskiego, prof. UwB do wniosku o nadanie Złotego Medalu „Zasłużony Kulturze 

Gloria Artis”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


